
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立小作台小学校体育館改修工事設計業務委託

入 札 日 時 令和 6年 8月 8日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 24500009

1100建築設計に登録している業者

令和 6年 8月 9日 ～ 令和 7年 1月24日

羽村市小作台4-13-1

㈲住崎建築事務所 東京都府中市

3,960,000円 3,600,000円 ）

4,852,100円 入札 4,411,000円 ） 81.61％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

小作台小学校体育館改修工事の設計業委託　　　一式  【建築工事】　　体育館床改
修工事、屋上防水及び外壁改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　  さび部塗装、内壁、バスケットゴール等劣化部補修  【
電気設備工事】照明設備のLED化  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲住崎建築事務所 3,600,000 落札

㈱金子設計 4,000,000

㈱古賀建築事務所 4,380,000

㈱佐伯建築設計事務所 5,800,000

㈱三和設計 辞退

㈱雄建築事務所 辞退

㈱セット設計事務所 辞退

㈱久間建築設計事務所 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

羽村市国民健康保険特定保健指導事業実施委託

見 積 日 時 令和 6年 8月 8日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

その他の業務委託等 24800108

190その他の業務委託に登録している業者

令和 6年 8月 9日 ～ 令和 7年10月31日

羽村市役所及び羽村市の指定した場所

医療法人社団和風会 東京都青梅市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

4,102,450円 見積 3,729,500円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため落札比率については記載しておりません。 

医療法人社団和風会 2,212,000 落札

㈱現代けんこう出版 3,202,000

㈲ハイライフサポート 3,399,000

日本健保㈱　東京本社 辞退

㈱日本サポートサービス 不参加

㈱メディテクノサービス 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

『羽村市史　資料編　近現代文字資料』（仮称）印刷製本

入 札 日 時 令和 6年 8月21日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 24200048

101印刷に登録している業者

令和 6年 8月22日 ～ 令和 7年 3月26日

羽村市役所

システム印刷㈱ 東京都日野市

1,399,200円 1,272,000円 ）

2,186,250円 入札 1,987,500円 ） 64％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

システム印刷㈱ 1,272,000 落札

ぎょうせいデジタル㈱ 1,629,000

明誠企画㈱ 1,957,500

㈱東京印書館 2,036,810

㈱ドゥ・アーバン 2,250,000

㈱アトミ 2,610,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

あさひ公園ソフトボール場ダッグアウト屋根等復旧工事

入 札 日 時 令和 6年 8月26日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 24100047

0600一般土木工事に登録しているC級・D級格付事業者

令和 6年 8月27日 ～ 令和 6年10月11日

羽村市神明台三丁目３１番

㈱田村工務店 東京都羽村市

2,816,000円 2,560,000円 ）

3,014,000円 入札 2,740,000円 ） 93.43％

2,696,049円 2,450,954円 ）

本工事は、令和６年３月にあさひ公園内の樹木が風害により倒木し、隣接するソフトボ
ール場ダッグアウト屋根、防球ネット及び金網柵を破損したため、復旧するものである
。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊１　最低制限価格未満。 

㈱田村工務店 2,560,000 落札

㈱大進緑建 失格 ＊１

㈲北将建設 辞退

鈴木土建㈱ 辞退

㈲川島土木 辞退

望月建設㈱ 辞退

㈲杉本建設 辞退

㈲松沢土建 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

校務用端末賃貸借（令和6年度導入）

入 札 日 時 令和 6年 8月27日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 24700046

令和６年７月９日開催の指名業者選定委員会にて選定(131 賃貸業務に登録している業
者)

令和 7年 1月 1日 ～ 令和11年12月31日

羽村市立小中学校及び羽村市庁舎

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東京都港区

43,467,600円 39,516,000円 ）

63,835,200円 入札 58,032,000円 ） 68.09％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 39,516,000 落札

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナン
ス㈱　東京支店 39,624,000

みずほ東芝リース㈱ 39,636,000

ＦＬＣＳ㈱　 40,146,000

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン㈱　 53,955,000

三井住友ファイナンス＆リース
㈱ 辞退

㈱ＪＥＣＣ　 辞退

三菱ＨＣキャピタル㈱　 辞退

東京センチュリー㈱　 辞退


